
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 13.jūlijā                                                                                                        Nr. 13 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:25 
Sēde atklāta plkst. 11:17 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 
Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guntis Rasims, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Gunārs Smeilis – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Aija Kiserovska – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

3. Par lēmumu par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu pieņemšanas tiesību nodošanu 
attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

4. Par lēmumu par adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses pieraksta formas 
precizēšanu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu 
attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

5. Par lēmumu par nosaukumu vai numuru piešķiršanu viensētām, apbūvei paredzētajām 
zemes vienībām, ēkām un numuru piešķiršanu telpu grupām pieņemšanas tiesību 
nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma „Par nomas līgumu 
slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku 
zaudējušu. 

7. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0422, 7846 005 0035, 7846 005 0077, 7846 005 0180, 7846 006 0024, 7846 007 0101, 
7846 007 0115, 7846 007 0302, 7846 007 0236, 7846 009 0102, 7846 010 0100 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

8. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0182, 
7846 005 0199 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

9. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 1193, 
7866 004 1191 apvienošanu Lendžu pagastā. 

10. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0046, 
7894 002 0307 apvienošanu Stružānu pagastā. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0346 sadali un robežu precizēšanu 
Ozolaines pagastā. 

12. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7868 004 **** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7868 
004 **** Lūznavas pagastā. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu 
pagastā. 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala 
pagastā. 

16. Par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam 
“Āra klases izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma 
bērniem”. 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna 
muzejam “Kolnasāta". 

18. Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 

19. Par Kaunatas apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" 
ietvaros. 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā 
ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros. 

22. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo 
noteikumu Nr.6 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo 
noteikumu Nr.6 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.7 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.7 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par lēmumu par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu pieņemšanas tiesību 
nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par lēmumu par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 
pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu vadītājiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
lēmumu par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 
pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu vadītājiem". 

 
4.§ 

Par lēmumu par adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses pieraksta formas 
precizēšanu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu 

attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par lēmumu par adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses 
pieraksta formas precizēšanu, likvidēšanu vai esošās adreses 
saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
lēmumu par adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses 
pieraksta formas precizēšanu, likvidēšanu vai esošās adreses 
saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem". 

 
5.§ 

Par lēmumu par nosaukumu vai numuru piešķiršanu viensētām, apbūvei paredzētajām 
zemes vienībām, ēkām un numuru piešķiršanu telpu grupām pieņemšanas tiesību 

nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par lēmumu par nosaukumu vai numuru piešķiršanu viensētām, 
apbūvei paredzētajām zemes vienībām, ēkām un numuru piešķiršanu 
telpu grupām pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
lēmumu par nosaukumu vai numuru piešķiršanu viensētām, 
apbūvei paredzētajām zemes vienībām, ēkām un numuru 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piešķiršanu telpu grupām pieņemšanas tiesību nodošanu 
attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma „Par nomas līgumu 
slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma 
„Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības 
autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma 
„Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu 
pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku 
zaudējušu". 

 
7.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0422, 7846 005 0035, 7846 005 0077, 7846 005 0180, 7846 006 0024, 7846 007 0101, 7846 

007 0115, 7846 007 0302, 7846 007 0236, 7846 009 0102, 7846 010 0100 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 20.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0422, 7846 005 0035, 7846 005 
0077, 7846 005 0180, 7846 006 0024, 7846 007 0101, 7846 007 0115, 
7846 007 0302, 7846 007 0236, 7846 009 0102, 7846 010 0100 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 004 0422, 7846 005 0035, 7846 005 
0077, 7846 005 0180, 7846 006 0024, 7846 007 0101, 7846 
007 0115, 7846 007 0302, 7846 007 0236, 7846 009 0102, 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7846 010 0100 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Čornajas pagastā". 

 
8.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0182, 
7846 005 0199 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2023.gada 21.jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 005 0182, 7846 005 0199 apvienošanu un 
starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 005 0182, 7846 005 0199 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā". 

 
9.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 1193, 
7866 004 1191 apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 21.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7866 004 1193, 7866 004 1191 apvienošanu 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7866 004 1193, 7866 004 1191 apvienošanu 
Lendžu pagastā". 

 
10.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0046, 
7894 002 0307 apvienošanu Stružānu pagastā 

Ziņo Natālija Zvīdriņa: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 29.jūnija 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7894 002 0046, 7894 002 0307 apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0046, 7894 002 0307 apvienošanu 
Stružānu pagastā". 

 
11.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0346 sadali un robežu precizēšanu 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 22. jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0346 sadali 
un robežu precizēšanu Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0346 
sadali un robežu precizēšanu Ozolaines pagastā". 

 
12.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7868 004 **** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7868 

004 **** Lūznavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.K. 2023.gada 21.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta 
nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7868 004 **** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar 
kadastra Nr. 7868 004 **** Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7868 004 **** par labu 
A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7868 004 **** 
Lūznavas pagastā". 

 
13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Ģeo-M” sertificēta zemes ierīkotāja M.S. 2023.gada 
29.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)" Feimaņu pagastā". 

 
14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2023.gada 28.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)" Gaigalavas pagastā". 

 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas I.A. 

2023.gada 28.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)" Sakstagala pagastā". 

 
16.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam 
“Āra klases izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma 

bērniem” 
Ziņo Jānis Aleksāns: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs 
“Smaids”” projektam “Āra klases izveidošana Griškānu pagasta 
pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs 
“Smaids”” projektam “Āra klases izveidošana Griškānu 
pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem”". 

 
17.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde 
F.Trasuna muzejam “Kolnasāta" 

Ziņo Inta Deksne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 5.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna 
muzejam “Kolnasāta". 

Par lēmumu balso: "par"  - 6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 



10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas 
aparatūras iegāde F.Trasuna muzejam “Kolnasāta"". 

 
18.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Valentīna Puste: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 4.jūlija iesniegumu, 

lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Dricānu 
apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
19.§ 

Par Kaunatas apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Jānis Aleksāns: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 5.jūlija 

iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Kaunatas apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kaunatas apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
20.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu 
laukumam" ietvaros 

Ziņo Edagars Blinovs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 



11 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas 
bērnu rotaļu laukumam" ietvaros". 

 
21.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā 
ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros 

Izsaka viedokli 
Edagars Bilonovs: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā 
ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras 
nama sieviešu vokālā ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ 
ietvaros". 

 
22.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros 

Ziņo Edgars Blinovs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



12 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra 
iegāde Maltas vidusskolai" ietvaros". 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 11:33 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


